
Trophée seniors
GOLF CLUB DE LYON - 03.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / SENIOR 1 D
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTIN, Anne-Cecile GOLF CLUB LYON 4,9 82 82

2 --- TETARD, Akémi BOSSEY 8,8 83 83

3 --- CERDAN, Anne Caroline GOLF CLUB LYON 8,6 85 85

4 --- BOISSIEU, Estelle ESERY GRAND GENEVE 7,2 86 86

5 --- MALTERE, Frédérique QUETIGNY 6,5 87 87

6 --- JOUBERT, Gwenaelle GOLF CLUB LYON 8,6 88 88

7 --- BEETSCHEN GISIGER, Valérie BOSSEY 7,2 88 88

8 --- BERTHET, Mélanie AIX LES BAINS 5,0 89 89

9 --- BOULGARIS, Ursina BOSSEY 12,5 90 90

10 --- CAVANI, Patricia MIONNAY 9,6 91 91

11 --- BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 8,1 91 91

12 --- BREGIS, Anne-Marie BOSSEY 17,8 96 96

13 --- LANGLET, Cécile GOUVERNEUR 13,8 100 100
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / SENIOR 2 D
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 83 83

2 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 7,8 86 86

3 --- VASSEUR, Marie-Pierre AIX LES BAINS 4,2 87 87

4 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 7,1 87 87

5 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,8 88 88

6 --- ANTONIOLI, Jocelyne SERVANES 8,8 89 89

7 --- LAURENT, Corisande GOLF CLUB LYON 11,4 90 90

8 --- BONNET PIRON, Michèle GOLF CLUB LYON 8,8 90 90

9 --- TERMET, Brigitte GOLF CLUB LYON 11,4 92 92

10 --- EYRAUD, Martine GOUVERNEUR 13,7 93 93

11 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,1 94 94

12 --- PELOURSON, Cristel VICHY 11,0 95 95

13 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 16,8 97 97

14 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 14,6 97 97

15 --- JAMME, Yuni LYON SALVAGNY 9,4 98 98

16 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 102 102

17 --- BESSON, Marie Laure GOLF CLUB LYON 16,9 104 104
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / SENIOR 3 D
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,5 97 97

2 --- MINARIE, Christine GOUVERNEUR 12,6 98 98

3 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 17,0 106 106
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Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTIN, Anne-Cecile GOLF CLUB LYON 4,9 82 82

2 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 83 83

3 --- TETARD, Akémi BOSSEY 8,8 83 83

4 --- CERDAN, Anne Caroline GOLF CLUB LYON 8,6 85 85

5 --- BOISSIEU, Estelle ESERY GRAND GENEVE 7,2 86 86

6 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 7,8 86 86

7 --- VASSEUR, Marie-Pierre AIX LES BAINS 4,2 87 87

8 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 7,1 87 87

9 --- MALTERE, Frédérique QUETIGNY 6,5 87 87

10 --- JOUBERT, Gwenaelle GOLF CLUB LYON 8,6 88 88

11 --- BEETSCHEN GISIGER, Valérie BOSSEY 7,2 88 88

12 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,8 88 88

13 --- ANTONIOLI, Jocelyne SERVANES 8,8 89 89

14 --- BERTHET, Mélanie AIX LES BAINS 5,0 89 89

15 --- BOULGARIS, Ursina BOSSEY 12,5 90 90

16 --- LAURENT, Corisande GOLF CLUB LYON 11,4 90 90

17 --- BONNET PIRON, Michèle GOLF CLUB LYON 8,8 90 90

18 --- CAVANI, Patricia MIONNAY 9,6 91 91

19 --- BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 8,1 91 91

20 --- TERMET, Brigitte GOLF CLUB LYON 11,4 92 92

21 --- EYRAUD, Martine GOUVERNEUR 13,7 93 93

22 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,1 94 94

23 --- PELOURSON, Cristel VICHY 11,0 95 95

24 --- BREGIS, Anne-Marie BOSSEY 17,8 96 96

25 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 16,8 97 97

26 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 14,6 97 97

27 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,5 97 97

28 --- MINARIE, Christine GOUVERNEUR 12,6 98 98

29 --- JAMME, Yuni LYON SALVAGNY 9,4 98 98

30 --- LANGLET, Cécile GOUVERNEUR 13,8 100 100

31 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 102 102

32 --- BESSON, Marie Laure GOLF CLUB LYON 16,9 104 104

33 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 17,0 106 106
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Total :  66 joueurs


